Biuro Obsiugsi Inwestycji
I O IV CI=<F>T
K az=irmier= Walc=alc

ul.Pleszewska51, 63-720 Kozmin WIikp.
tel.: 603 79 65 31, Fax.: 62 72 16 086, emall: k.walczak@vp.pl

NIP:6211282027, REGON:302858338

Temat::

ZAKRES:

Inwestor:

Adres internetowy : www.bip.umopatow.pl

Lokalizacja

DOKUMENTACJA TECHNICZNA
PROJEKT BUDOWLANY - WYKONAWCZY TOM-2

»PRZEBUDOWA (MODERNIZACJA) | ROZBUDOWA
OCZYSZCZALNI SCIEKOW DLA AGLOMERACJI OPATOW”

Pofgczenia miedzy obiektowe

GMINA OPATOW

Plac Obroncow Pokoju 34, 27-500 Opatow
tel. /15/ 8681 300fax /15/ 8684 647NIP : 863-15-38-233

e- mail ; sekretariat@umopatow.pl

Opatéw,Obr.001 dz. ew. nr

Kategoria Obiektu: XXX
ZESPOL PROJEKTOWY::

649/4, 649/3, 2049, 649/2, 651,652/1, 682/1

ARCHITEKTONICZO

-BUDOWLANA

Specjanos¢: PROJEKTANT: SPRAWDZAJACY:
mgr inz. Regina Lukawska mgr inz. arch. Tomasz K onopski
Upr.: 1776/87 7131/17/P/2004
Uprawnienie do projektowaniaw spec. | Uprawnienia budowlane w specjalhosci
instalacyjno- inzynieryjnej w zakresie | architektonicznej do projektowania bez
ochrony $rodowiska ograniczen

Podpis:

KONSTRUKCJA:

Specjalnos¢: PROJEKTANT GLOWNY : SPRAWDZAJACY :

Konstrukcyjno- mgr inz. Michat Olesik mgr inz. Przemystaw K onopski

-budowlane BN-10/9/81/80 - uprawnienia do L OD/0001/POOK /04:
wykonywania samodzielnych funkcji | uprawnienia do projektowania w specjalnosci
projektanta, kierownika budowy i konstrukcyjno- budowlanej bez ograniczen
rob6t, w specjalnosci konstrukcyjno-
-budowlangj bez ograniczen

PELOMOCNIK / KOORDYNATOR::

Kazimierz Walczak:

Egz. Nr../5
TOM -2

Kozmin Wielkopolski — 15 marca — 2018 roku



http://www.bip.umopatow.pl
mailto:sekretariat@umopatow.pl

Zawartose:

CZESC OPISOWA:

1. INFORMACJE PODSTAWOWE

1.1 Zakresinwestycji wg Tomu nr2

1.2 Przedmiot opracowania

1.3 Cel i zakres opracowania

1.4 Przepisy zwigzane z przedsiewzieciem

1.5 Przeznaczeniei program uzytkowy

1.6 Obszar oddziatywania inwestycji

1.7 Kwalifikacja obiektu,

1.8 Istniggcy stan zagospodar owania

1.9 Projektowany stan zagospodar owania

1.10 Warunki ochrony pozar owej

1.11 Uwagi dotyczace bezpieczenstwa

1.12 Informacje dotyczace ochrony konserwator skigj
1.13 Informacje o wptywach dziatalnosci gornicze)
1.14 Informagcje o zagrozeniach

2. OPISDO PROJEKTU BUDOWLANEGO

2.1 Zagospodar owanie terenu

2.2 Budynek socjalno- techniczny - BTOS

2.3 Budynek warsztatowo —garazowy z hala - HWG/ BTBS
2.4 Budynek socjalno- administracyjny — BAB + BSB

2.5 Komora reaktora biologicznego SBR + SEL

2.6 Hala technologiczna HTOS

2.7 Zbiornik retencyjny $ciekow usrednionych - ZRSU

2.8 Zbiornik zageszczania osadu i stabilizacji tlenowej ZGO/K ST
2.9 Zbiornik retencji awaryjng —ZB-AWA

2.10 Zbiornik retencyjny sciek 6w oczyszczonych ZRSO
211 Kontenerowy zewnetrzny biofiltr odorow - BFOZ
2.12 Opisrobot rozbidérkowych

2.13 Instalacje hydrauliczne polaczen miedzy obiektowych
2.14 Instalacje elektryczne polaczen miedzy obiektowych



CZESC GRAFICZNA:

Rys. nr 1 -PROJEKT ZAGOSP. TERENU - POLACZENIA MIEDZYOBIEKTOWE

Rys. nr 2 BLOKOWY SCHEMAT TECHNOLOGICZNY , POLACZENIA MIEDZOBIEKTOWE
Rys. nr 3. KOLEKTOR ODPLYWOWY SCIEKOW OCZYSZCZONYCH KO$o

Rys. nr 4. KOLEKTOR ODPLYWOWY- KO$o — PROFIL WZDLUZ OSI| PRZEPLYWU

Rys. nr 5 -KSSD- KOLEKTORY SCIEKOW SUROWYCH ZE SPUSTEM OPROZNIAJACYM
Rys. nr 6 — ZBIORNIK WIELOFUNKCYJNY Z KOMORAMI: ZRSU, ZGO-KST, PSU,

Rys. nr 7 — UKLAD POLACZEN MIEDZY KOMORAMI: ZRSU, ZGO-KST, PSU,a HALA HTOS
Rys. nr 8 - UKLAD POLACZEN MIEDZY BUDYNKIEM BTOS a REAKTOREM SBR

Rys. nr 9 - PROFIL POLACZEN MIEDZY BUDYNKIEM BTOS a REAKTOREM SBR

Rys. nr 10 —KOLEKTOR SCIKOW SUROWYCH MECHANICZNIE OCZYSZCZONYCH,- KSMO
Rys. nr 11 — KOLEKTORY SPREZONEGO POWIETRZA DO ZRSU

Rys. nr 12 — KOLEKTORY SPREZONEGO POWIETRZA DO KST-ZGO, KOMORY - i -Il

Rys. nr 13 — KOLEKTORY SPREZONEGO POWIETRZA DO SBR

Rys. nr 14 — POMIESZCZENIE ROZDZIALU | ARMATURY ZAPOROWEJ W BUDYNKU BTOS
Rys. nr 15 — PROFIL PODLUZNY KOLEKTORA SANITARNEGO KS300

Rys. nr 16 — PROFIL PODLUZNY KOLEKTORA DESZCZOWEGO KD200



1. INFORMACJE PODSTAWOWE

1.1 Zakes Inwestycji wg Tomu nr2 — Uktad potaczen migedzyobiektowych:

ZESTAWIENIE KOLEKTOROW | INSTALACJI
POLACZEN MIEDZYOBIEKTOWYCH:

- KOSo - kolektor odptywowy $ciekow oczyszczonych - dn300/200

- Kd-200 - Kolektor kanalizacji deszczowej terenu oczyszczalni $ciekow dn200
- Ks-300 - Kolektor sanitarny $ciekow bytowych z terenu oczyszczalni

- KSSO - Kolektor spustowy $ciekow oczyszczonych dn200

- KSSU - Kolektor $ciekow surowych usrednionych mechanicznie oczyszczonych
- KSSD - Kolektory sciekéw surowych doptywajacych z sieci gminnej

- KSON - Kolektor spustowy osadu nadmiernego

- KZON - Kolektory zageszczonego osadu nadmiernego

- KSP-1 - Kolektory sprezonego powietrza na reaktor SBR

-KSP-2 - Kolektory sprezonego powietrza do komor ZGO/KST

- 1080 - Instalacja odzysku $ciekow oczyszczonych do c. technologicznych

- ZIPZ - Zasilanie instalacji ptucznej zbiornika butorowego

1.2. Przedmiot opracowania

Przedmiotem opracowania jest projekt budowlany przedsiewzigcia pod nazwa: , Przebudowa i
rozbudowa (modernizacja) Gminnej oczyszczalni $ciekdw w Opatowie, okre$lajacy skale, rodzaj
inwestycji, podlegajacy zatwierdzeniu przez Staroste Powiatu Opatowskiego. Na podstawie niniejszego
opracowania Inwestor ubiegac sie bedzie o stosowne pozwolenie na budowe.

1.3. Cel i zakres opracowania

Celem opracowania jest przygotowanie dokumentacji w sposéb umozliwiajacy przeprowadzenie
procesu inwestycyjnego w zakresie gwarantujgcym osiggniecie wymaganej przepustowosci gminnej
oczyszczalni Sciekow, zlokalizowanej na gruntach: Opatéw,0br.001 dz. ew. nr 649/4, 649/3, 2049,
649/2, 651,652/1, 682/1 2.1
Zakresie opracowania obejmuje:
- Zagospodarowanie terenu
- Budynek socjalno- techniczny - BTOS
- Budynek warsztatowo — garazowy z halg - HWG/ BTBS
- Budynek socjalno- administracyjny — BAB + BSB
- Komora reaktora biologicznego SBR + SEL
- Hala technologiczna HTOS
- Zbiornik retencyjny $ciekow usrednionych - ZRSU
- Zbiornik zageszczania osadu i stabilizacji tlenowej ZGO/KST
- Zbiornik retencji awaryjnej — ZB-AWA
- Zbiornik retencyjny $ciekow oczyszczonych ZRSO
- Kontenerowy zewnetrzny biofiltr odoréw - BFOZ
- rozbiorki i wyburzenia niektdrych istniejacych konstrukcji budowlanych
- Instalacje hydrauliczne potaczen migdzy obiektowych
- Instalacje elektryczne potaczen miedzy obiektowych

Przewidywane parametry oczyszczalni po przebudowie:
Sumaryczna ilo$¢ sciekéw doptywajacych do oczyszczalni, po zaokragleniu wyniesie:

RLM: 9960 MR
pojemno$¢ czynna reaktora SBR 3 750m3/
Qsrd = 1200 m3//d



Qmaxd = 1950 m3//d
Qmaxh = 81 m3//h

SREDNIE WSKAZNIKI ZANIECZYSZCZEN:
- BZT5- 498 gim3/,
- ChZT - 1121 g/m3/,
- Zaw. 0g. - 443 g/im3/,
- Azot og6lny - 133 g/m3/,
- Fosfor ogdlny - 22 g/m3/,

WYTYCZNE WSKAZNIKI DO PROJEKTOWANIA:
- BZT5- 598 g/m3/,
- ChZT - 1345 g/m3/,
- Zaw. 0g. - 443 g/m3/,
- Azot ogolny - 160 g/m3/,
- Fosfor ogolny - 26 g/m3/,

WYMAGANE WSKAZNIKI SCIEKOW OCZYSZCZONYCH:
- BZT5- 25,0 g/m3/,
- ChzT - 125,0 g/m3/,
- Zaw. 0g. - 35,0 g/m3/,
- Azot ogolny - 15,0 g/m3/,
- Fosfor ogolny - 2,0 g/m3/,

Preferencje inwestyciji:

Preferencje wskazane przez Inwestora ksztattujg rozwigzania wskazane w wariancie drugim
przedstawionym na etapie decyzji Srodowiskowej, to jest:

Przebudowa przepompowni zlokalizowanej na dziatce ewidencyjnej nr 682/1 w zakresie zmiany
technologii ttoczenia na hermetyczny uktad w postaci tloczni Sciekow wykorzystujac przestrzen komory
ttocznej. Na terenie oczyszczalni budowa hali technologicznej w przestrzeni ktdrej znajduje sie:
oczyszczalnia mechaniczna, stacja zlewcza sciekow dowozonych z ttocznig Sciekow, zespot urzadzen
higienizacji osadu, zespot urzadzen gospodarki osadowej z systemem granulacji osadu, urzadzeniem
dezodoryzacji w wyniku emisji w sytuacjach awaryjnych, stacji dmuchaw z agregatami w obudowach
dzwiekochtonnych, stacjg dozowania chemicznego. Proces biologicznego oczyszczania realizowany
bedzie poprzez system sekwencyjny SBR umieszczony w adaptowanej komorze obecnej otwarte
komorze fermentacyjnej. Powyzszy zakres inwestycji nie koliduje pracy istniejacego do tej pory
systemu oczyszczania. Dalszy cykl realizacyjny polega na skierowaniu $ciekw zarowno z
przepompowni poza terenem oczyszczalni jak i dowozonych na zespét wybudowanej oczyszczalni
mechanicznej i dalej na nowy reaktor biologiczny SBR w adaptowanej komorze. Tym samym umozliwia
przebudowe i zmiane funkcji istniejacego reaktora biologicznego w czesci na komore stabilizacji
tlenowej i czeSci na zbiornik retencyjny Sciekdw usrednionych. Jeden z istniejacych osadnikoéw wtérnych
adoptowany zostaje na zbiornik retencyjny $ciekéw oczyszczonych, wykorzystujac je zwrotnie dla
potrzeb technologicznych, higienicznych i utrzymania zieleni zewnetrznej. Likwidacji poprzez rozhidrke
podlegaja; jeden z osadnikéw wtornych, stacja zlewcza $ciekéw dowozonych, zbiornik retencyjny
$ciekow usrednionych, budynek oczyszczalni mechanicznej, budynek gospodarki osadowe.
Zasadniczymi elementami planowanej inwestycji sa:

- Zagospodarowanie terenu

- Budynek socjalno- techniczny - BTOS

- Budynek warsztatowo — garazowy z halg - HWG/ BTBS

- Budynek socjalno- administracyjny — BAB + BSB



- Komora reaktora biologicznego SBR + SEL
- Hala technologiczna HTOS
- Zbiornik retencyjny $ciekéw usrednionych - ZRSU
- Zbiornik zageszczania osadu i stabilizacji tlenowej ZGO/KST
- Zbiornik retencji awaryjnej — ZB-AWA
- Zbiornik retencyjny $ciekow oczyszczonych ZRSO
- Kontenerowy zewnetrzny biofiltr odoréw - BFOZ
- rozhidrki i wyburzenia niektorych istniejacych konstrukcji budowlanych
- Instalacje hydrauliczne potaczen migdzy obiektowych
- Instalacje elektryczne potaczen miedzy obiektowych
1.4. Przepisy zwigzane z przedsiewzieciem
Lokalizacja inwestycji miesci w granicach aktualnego Miejscowego Planu zagospodarowania
Przestrzennego Miasta Opatow.
Proces realizacyjny winien odby¢ sie zgodnie z przepisami i uwarunkowaniami zawartymi w
nastepujacych przepisach:
- Uchwata nr XXVIII/236/2017 Rady Gminy w Opatowie z dnia 27 lipca 2015 roku, o zatwierdzeniu
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Opatow
- Decyzja o srodowiskowych uwarunkowaniach przedsiewziecia z dnia 28 sierpnia 2017r.znak WOO-
1.4207.33.2017 ,
- Ustawa z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst jedn.: Dz. U. z 2012 r. poz. 145, z p6zn. zm.)
- Ustawa z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane - j. tekst. :Dz.U.. z 2013r p0z.1409,
- Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001roku Prawo Ochrony Srodowiska, - Dz. U. 2001 nr62, poz.627 ze zm.
- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunkow technicznych ,
jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie — Dz.U. z 2002r. nr 75, poz. 690 z pdzn.
Zmianami.

1.5. Przeznaczenie i program uzytkowy
Wybdr wariantu przebudowy i rozbudowy oczyszczalni Sciekéw oraz decyzja o $rodowiskowych
uwarunkowaniach przedsiewziecia a takze szereg uzgodnien i konsultacji z Inwestorem sg podstawg do
opracowania niniejszego projektu budowlanego.
Funkcje obiektow istniejacych adaptowanych:
Przepompownia PT-1
Przebudowa przepompowni zlokalizowanej na dziatce ewidencyjnej nr 682/1 w zakresie zmiany
technologii ttoczenia na hermetyczny ukfad w postaci ttoczni $ciekw wykorzystujac przestrzen komory
ttoczne.
Reaktor biologiczny SBR z selektorem SEL
Wykorzystanie istniejacej konstrukcji komory fermentacyjnej —zmiana funkcji uzytkowej - dla potrzeb
prowadzenia procesow biologicznego  oczyszczania w  Systemie  sekwencyjnego  ciggu
technologicznego,
Zbiornik retencyjny $ciekéw surowych usrednionych ZRSU
Wykorzystanie jednego z ciggéw reaktora biologicznego dla potrzeb retencjonowania, usredniania oraz
od$wiezania $ciekdw surowych przed podaniem na reaktor SBR
Komora stabilizacji tlenowej zageszczacz osadu ZGO/KST
Wykorzystanie drugiego ciggu reaktora biologicznego dla potrzeb prowadzenia procesu cze$ciowego
odwodnienia osadu nadmiernego w warunkach tlenowych przed podaniem na prase odwodnienia.
Budynek technologiczny oczyszczalni $ciekéw BTOS
Adaptacja i przebudowa z cze$ciowg zmiang funkcji istniejacego budynku gospodarki osadowej dla
potrzeb usytuowania pomieszczenia AKPIA (aparatury kontrolnopomiarowej i automatyki) oraz
pomieszczenia armatury potaczen miedzy obiektowych. W budynku przebudowany zostanie wezet
socjalno- sanitarny



Zbiornik buforowy retencji awaryjnej ZB-AWA

Adaptacja i przebudowa istniejacego zbiornika retencyjnego $ciekdw dowozonych na zbiornik buforowy
Sciekow z przepompowni PT1 w sytuacjach gdzie procesy na reaktorze SBR mogq sie opoznié
powodujac zapetnienie zbiornika ZRSU.

Zbiornik retencyjny $ciekéw oczyszczonych ZRSO

Adaptacja przestrzeni jednego z istniejgcych osadnikow wtornych poprzez czesciowg przebudowe, dla
potrzeb retencjonowania $ciekéw oczyszczonych, umozliwiajac ich wtérne wykorzystanie,

Przebudowa i rozbudowa budynku socjalno- technicznego BAB + BSB

Do istniejacego budynku administracyjno- biurowego BAB wykonana zostanie nadbudowa oraz
rozbudowa o czes¢ socjalno- administracyjna: BSB tworzac budynek o powierzchni zabudowy 434m? :
(216,80m2+217,20m2) przeznaczonego dla 40 osdb — pracownikow fizycznych i 30 pracownikéw
administracyjno- biurowych.

Budynek techniczny bazy sprzetowej BTBS

Adaptacja przestrzeni po istniejacej obecnie stacji dmuchaw dla potrzeb zaplecza technicznego
projektowanej hali warsztatowo garazowej. Budynek wyposazony zostanie w wezet sanitarny.

Obiekty projektowane:

Hala warsztatowo garazowa - HWG

Budynek w konstrukcji stalowej w obudowie ptyt warstwowych Pw-8 i Pw-8U2 stanowi¢ bedzie zaplecze
warsztatowo — garazowe dla sprzetu specjalistycznego i pojazdow Zaktadu Gospodarki Komunalnej.
Hala technologiczna oczyszczalni éciekéw HTOS

Budynek w konstrukcji stalowej w obudowie ptyt warstwowych Pw-8 i Pw-8U2. W obrebie wnetrza
posadowione beda nastepujace elementy i urzadzenia oczyszczalni $ciekow:

PT-3 - Przepompownia- ttocznia $ciekdw mechanicznie oczyszczonych

PT-2 - Przepompownia - ttocznia wewnetrzna $ciekow surowych

STZ-1 - Automatyczna stacja zlewcza sciekdw dowozonych — bytowych

STZ-2 - Automatyczna stacja zlewcza sciekdw dowozonych — przemystowych

ZUGO - Zespdt urzadzen do granulacji osadu odwodnionego

PTO - Prasa odwodnienia osadu wyd. 15,0ma/godzine,

OM - Oczyszczalnia mechaniczna - sito-piaskownik o przep. 30l/sek.

STD - Stacja dmuchaw - zesp6t sze$ciu agregatdw w obudowach

BFO - Kontenerowy biofiltr odoréw, wewnetrzny

ZMW - Zewnetrzny zbiornik magazynowy wapna

SSK - Sito spiralne kanatowe $ciekow przemystowych

ZRSP - Zb. retencyjny $ciekéw przemystowych poj. 45m3/

MTOS - zaplecze techniczno- magazynowe oczyszczalni $ciekéw

UHO - Urzadzenie do higienizacji osadow

UHS - Urzadzenie do higienizacji skratek i piasku

FLT - Flotator cisnieniowy $ciekdw przemystowych

Kontener zewnetrzny dezodoryzacji odoréw BFOZ

Wolnostojacy kontener zawierajacy ztoza biologiczne na ktdrych zatrzymywane bedg odory powstajace
pod przykryciami zbiornikow retencyjnych $ciekow surowych i zageszczania osadu 0 wydajnosci
3000m3/godz.

1.6. Obszar oddziatywania inwestycji
INFORMACJA O OBSZARZE ODDZIALYWANIA INWESTYCJI
Opracowana w mys| Art. 34 ust 3, pkt 5 Ustawy Prawo budowlane
Zgodnie z artykutem 3, pkt 20 Ustawy Prawo budowlane:
obszar oddziatywania obiektu — nalezy przez to rozumie¢ teren wyznaczony w otoczeniu obiektu
budowlanego na podstawie przepiséw odrebnych, wprowadzajacych zwigzane z tym obiektem
ograniczenia w zagospodarowaniu, w tym zabudowy, tego terenu;



1.6.1. Wyznaczenie terenu w otoczeniu obiektu budowlanego
-Analiza obiektu w zakresie funkcji i wymagan zwigzanych z uzytkowaniem obiektu oraz w zakresie
bryty (formy)
Realizacja inwestycji w przedmiotowym zakresie zmienia funkcje uzytkowa budynku socjalno-
technicznego , a tym samym pozostaje zmieniona kategoria obiektu budowlanego. Proces realizacyjny
nie wptywa i nie narusza uwarunkowan wtasnosciowych, a jedynie sposdb uzytkowania oraz czynniki
formalno- prawne zwigzanych z uzytkowaniem.
1.6.2. Analiza uwarunkowan formalno- prawnych
wg Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. W sprawie warunkow
[...]
ﬁ.m_ - wydajnoéé godzinowa - 80m¥igodz. L T | projekiowane w____:w“ﬂhwm,__%wmﬂmmﬂmmﬁ_imacmm Hoe caAR, POMAATRdo lamelowy proj. Qsrd = 1200 m”/d
Ks-500 _ =0 - wydginost chwilowa - 30Uisek. LT THTH ZTZ - Zagospodarowanie terenu zielenig Komunalnego oraz Brama nr1 | | Q d = 1950 m°/d
> = = . wysokosd podnoszenia - Hp12m stwody L L | _ _ . _ : — stnigjaca maxda = 1
B BTBS - budynek techniczny bazy sprzetowe] laboratorium dla cczyszezalni szer6,5m - rozsuwar)a studnia kd
n: UWwaga: na czas przebudowy - uklad pompowy w komarze L L _ . : _ Y ‘naped elektiyczny o 7 ngx: — m‘_ Bm\j
Krata reczna (3| poprzedzajace] przepompownig | abejécie kolakiorow L L | MTES - Magazyn techniczny bazy sprzetowe) _ﬁﬁw_mg _
dikwidac . Hocznych dnz00. 9 _ . -
ikwidacja - : Pas drogi wewngtrznej z dopuszezoniem g [ -
xoaﬂm na n_mmm Emm_uc_ Quy pefic _ _ - : [T 1] & | Scieki bytowe z wezléw sanitarrych Zakladu uzytkowania publicznego -dz.ew. nr2043 Pas drogi wewnetrznej z dopuszczoniem 7 DANE TECHNICZNE:
bedzie funkeig zbiomika pr. uﬁfnasg_ Mpp-2|| - Kolektory toczne |/  Bramanrd LT T | G - b - ' _ uzytkowania publicznego, dz. ew.nr 2049 3 - RLM: 9960 MR
OKF - otwarta komora WMCZaSowe),- po przeniesieniul plfg dn100|| | 2Xe200-istiejace i -szerb5m LT TEHT — TXWLZ - projeKiowane S E— o - pojemno$t czynna reaklora 1 550m”
fermentacyjna-- zaczopowaniu kolektors wiotowego _ -adaptacja i przebudowa -amm.._%m_:ﬂﬁ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ | e = 1 9 | - pojemnosc catkowita reaktora - 4048m?
: . ; -naped elektryezny I - - ;
przebudowa ze zmiana funkcji na : B EN_. 1do6 Ogrodzenie e, — — — — — — — — — — il LN TINIm | HW-G MMMMMM obsuwen 3 Sh SN _ - Qérd= 1200 EMQ
. . P . =" ST Przezraczana dla patrzeb utrzymania sprzetu jake baza Zakiadu : T = . Omaxd = 1850 m°/d
SBR - reaktor biologiczny, - o ZADLO WOLNOOBROTOWE  Brama nid BTOS . . _ Yy _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ | Komunalnega. Kanstrukeja stalowa, obudowa z piyt warstwowych Parking wewnetrzny od eleiybzny £ oo o1 | N v
- e . ] ! Pomieszczenie _ Pw-8i Pw-8UZ e 101 15 cm. wiots Drzesuwne pionowe dla srodkow transporiy. B Stacja trafo z dwoma niezaleznymi _ maxn =
_sekwencyjny: szania - m450m szer6,5m o, wrota p p M £ R .
Il . . —[OZSUWana mDDm_jm DUM_—C _ 0CZ MNﬂNm_Z_ | .l. segmentows, kampletna z nagwigtami, wykanane fabryeznie. i EEWNQDE mﬂm_&mrm . =) & _u_,Nv\*ﬂanm:.__ wﬂmQD_QQO naplecia- | wmsz_m é.@—A.b.NZ_—ﬁ_ NPZ_WONJ‘@NONmZ
- konstrukcja zelebetowa A mj_maﬁa “naped elektryezny | dantac o Uw g | Pow. zabudowy: - 268,50m” Pow.; m.%._aM m\m_ £ A Umowa nr 0303318/2005 | -BZT5- 498 g/m®
- Srednica wewn. @ -24 O.E 7 _,E ) ) m ap mn_.m _#u_.mmj__._. cém ) 2 2 SOL | Pow. uzytkawea - mﬁ_naaw & &vm_mmmm:._ ks P2am 180kW, Tar.-B23, P,,.; 299kW | — ChZT - 1121 m,_q_._.._m_
_ Qsco_acw_n calk: - mb \ Przsjscia mmn_mm__._m | ﬁoﬂ_mmmnmm::m mﬂ_ Igien|zac)| m m - ZESTAW PANELI SOLARNYCH - cz.1 | Kubatura: - 1165.00m m e ol _ - Zaw. 0g. - 443 m_._,:._m_
- gleboko$é czynna: - X nad krawedzia dennicy- Mpp-3 ZNR R | 7| Zestaw naziemny panalifotowoltan | R. /OUEEE T, | - Azot ogdlny - 133 g/m’,
e i L S i L -4 %0200 dn150 ZNE MPO-1 5| 3 montowanych na konstrukci stalowej | Rozdzielnia . lamelowy proj. = _ g/im’
- pojemnosg catk.: 3 9, m:._ B\ L . x:auw; o dn150 3| mocowane] do fundamentéw, _ BTBS enargetyczna. Isinicjaca @ MTBS - istniejacy, _ WYTYCZNE WSKAZNIKI DO ,
- pojemnos$c czynna: A_u 5, _.._3 ._ _ . V] _.m__wmm_%:ﬁ,“mﬂﬁ_w‘@_ﬁég Pow. zabudowy 460m? _ - _ms_am@_wawm:%sm anj_mﬁﬁma_ studniakd ¥ bez zmiany funkcji | PROJEKTOWANIA:
S ciaki ze zmiang funkeji =
R - e &x\ o ~, u_ Tmn_mx_ 0CIYSZCZONE | 4 ] o __ﬂﬂﬁ_m mﬁ_. nm | _BZT5- 598 @::w_
| - D ’ B ] , | - ChZT - 1345 g/m>,
Mpp-4 = _H ||||||||||||| B 1- - - —-—"—"Fr-"—"~"~"~"~~"~"——=—=—p~—~—~ - Zaw. 0g. - 443 g/m®
Ny Al . '
Pomieszczenie armatury | | dN150 0 » _A _A > WLZ - giowna, st 180 g/m’,
Zaporowe| 5] - . , Fosfor ogolny - 26 gim”,
Stacja dmuchaw STD: i pomp Hn_.__._a_ou_nmi__nh_.._l - H - _\ ﬂ - Scieki oczyszezone WYMAGANE WSKAZNIKI
Dmuchawy typu ES 13{1P- lub m:m_c@_nwz ,
e wydajnose dmuchawy 1,16/ 2,4 _.:_Fu_ =] ! ﬂ ﬂ' it e ZB-AWA Kontener zewnetrzny Ocieki . SCIEKOW DGN<wNn,NDZ<DI.
. Nmboﬁ_ﬂwoim:_mimnw 25/40 KW H > " Ay Romory oegdnka wormege B dezodoryzac] powietrza . CIEK |y v . ZRSO -BZT5- 250 @____:;_u_
® MOC Catkowta Zainsialowana . T - \ o \ . M ’ .- - H H Arn U~ _ 3
5,5 KW-2s2t, 7 5kW-dszt - sekcja | I > /_.ﬂ - e .UNM_me funfkeji 1a _Hﬂ_oﬁ_”___n : & ‘ PR N w%__MDMommﬁ__owwmm___%:,ﬁ,nﬁmmmms.w ChZT - Awm_m QHEM_
Teseh - uforowy awaryjny sciekdw irar.a) - Zaw. 0g. - 35,0 g/m
. k B0 mbar- 2szt, 800 y P Z— o : :
. M,wwwcmn P 006 13375 obr £ min V[ P H -  efrowyeh AV, 4x135m°, Herbm - E sciekow onmﬂwmﬁoa\% 15,0 g/m?,
Obudowa i urzadzenia pomochicze: VT 5] -l - = — 2 T— = -V 3x135m”, He-5,0m im?
e obudowa dzwiekochionna _|‘|\ = Y i Osad covin - o) o g/m?,
¢ niezalezny wentylator chiodzacy W S— ¥y [ 7 v Z
e zewnetrzne mierniki poziomu oleju = Usad czyn % - o - .
e wymiary zewnetrzne obudoay: 760 x BH15 x|BG0 OMPO . Y 4% .JL\./) k! T wm m OZNACZENIA OGNKmNGNP_.Z_.P. .
PRZEPOMPOWNIA PT-2 - projeklowana | £ . , 5 Scieki usredni A g PT-1 - Przepompownia zewnetrzna przebudowana na tocznig
- montaz w przestrzeni przepempowni komory suchej 2 Pomieszczenie i 5 o : Ay
of oA A . : . _ s . > Seieki urerni AT _ = PT-2 - Ttocznia wewnetrzna Scigkéw surowych
I 3 - montaz wysokaosprawnych uzadzen Hoczni w konstrukgii = AKPiA 5 Db _\ o : s L
z| = i ni _ g |5 Scieki surowe - : . . o t PT-3- Tlocznia wewnetrzna sciekéw mechanicznie oczyszczonych
=| = ze stali niercizewne], — = = x i " Instalacja wtornego Ukfad wentylacji wyciagowej ¥ | £ - A o
2| & - wyposazenie w ukiad sterowania z modutem zdalnege SR e .w:%.:c%m:m "\ ykorzystania ciekow oizestrzeni pod przykryciam] | 5 PSU - Przepompownia Sciekéw surowych mechanicznie oczyszczonych
2| 2 przekazy | | N EE 7 7 AN £ Yy Y " oczyszazonych S |5 _ : OKF - Otwarta komora fermentacyjna osadu nadmiemege - zmiana funkej
@f @ | Danetechniczne toczni 3 | Sla B [ YRS Komora "A" reakiora przeplywowego Studnia chionna ol | | nwa_maf " £P Y Komora termicznna ~ SBR - Reaktor biologiczny o przeplywie sekwencyjnym w komorze po OKF
- wydajnosc godzinowa - 40m*gedz. = - o T | FIZEPUSIOWDSE __u. - - .
| &b wriainost chadlowa - 15015k : 5 @ zmiana funkgiji na zbiornik Zimowego F 3 S22 | oczyszozain, J\przeplywomierza - projKCZ - Krociec czerpny osadu nadmiermnego
- - - . o =
p O U wysokosc podnoszenia - H:12m st. En_% ew_m - ﬂm#m_._na_._..___. mn_qu._.__ mEo_,__._,{nj Euam:_m_.__m inastalacji _ N = mm.m M Mpp-04, dn200, ﬂ_a_  Obudowa wylotu dn300 STZ - Automatyczna stacja zlewcza sciekow dowozonych
|| - rzadnadnakolwiotu - -2.0m ppt 1 F o o A ‘ MZw-6 e . & — 500, BFOZ -Kontener dezodoryzacji pow. - biofiltr zewnetrzny np.: RB- -3000(m°h)
N Lal Obrys hali technologicznej TS ZRSP_ (MZw-7 Hrocce spustowe: 3142 i ] RUSZT DYFUZYNY ceszczone A | e ynna betonowa G, 71)GO - Zespot urzadzen do granulacji osadu odwodnionego
5 = @ = AN i
| M STD y _xﬂwn___mmﬂn%ain s | E g nprurowy| | | m & Studnia dn1000 PTO - Prasa odwodnienia osadu wyd. 15,0m*/godzine,
O E o & — - - T = OM - Oczyszczalnia mechaniczna - sitopiaskownik o przep. 30I/sek.
| i . FTLY :BCIBKOW~ 215 g K Hw | _ sul | g m . Kolen300 odplyyon STD - maﬁmm dmuchaw - zespét szesciu w@a@maééww:%%m%
\I;k \IU_. 3 C—-—D _u_.Nm_,:w_,m__n___.___.___.___ﬁ .. it cnm ﬁ omora - b ~ w._aM_r-.._Lm & ﬁ wo_m_Aos\ OONKMNmN.-U_.O._. L j . )
& 0 || [ L i U Flotator = ks © sucha Pei-1 e I (R WIS 2 = Studnia istrigjaca L PSU - Przepompownia $ciekéw surowych, usrednionych
| 5 B I==== 1] Q-40m°h Is - e k= ¥ @ o e BFO - Kontenerowy biofiltr odorgw, wewnetrzny
B SEKCJA1 SEKCJA2  SEKCJA3J = | Y - 8 . Pwn-_ g| %, Wylotistniejacy ~ / AZO - Automatyczna zasuwa odcinajaca stacji zlewczej
2 MZwe=E: T wn- B -bez zmian i -
=z W=E- _ - ?z:.._ Zord = &.V W - Zewnetrzny zbiornik magazynowy wapna
| Biomasa w granulat M ¥ Sprezane powielrz Qﬁm._. y xﬁ@hmﬁ - B a8 SK - Sito spiraine kanatowe Sciekdw przemysfowych o
_ I W [ . - ZRSU -Zhiomik retencyjny $ciekow sur. usrednionych,
_ postaci [ I/ Sprezone powielzel xczomﬁ [_poj.:400m° ) T ) )
P(X \ e — | ﬁ [ poj.730mT |/ bl a@ ZRSP - 7b. retencyjny Sciekow przemyst. poij. 45m
e ' L t i N .....,w I R . . . .
| Stacja qowaém nia s / :H.ﬂmﬂi_ _u t Pws-2 5 ZB-AWA- Zbiornik c;_j.ua,_:..‘.u_, awaryjny - istn., adapt.
| chemicznego C— uz _Hmw Pws Emﬂ%ﬁwmmm_mﬁx _____._qu.. NQ@ - xm.soﬂ mﬁmw___mmn__ ﬁ._mamém_ -7a(@8ZCZACZ DS.
= A W- ZR80 - Zhiornik retencyjny sciekéw oczyszczonych,
T B R : ; i
| A ] Y - enilaos” Komora '8 reaktog'/”  /”_~FESTAWIENIE KOLEKTOROW | INSTALACJI ~ SEL - selekior reaidora bidlogicznego
H ol T przephwowego #7 . s BTOS - Budynek techniczny oczyszezalni Sciekow
/ = o} — . - .
_ - PTG ”m-l _ - mw.n_mr,_ onmf,m_mnmo:ﬂ,u da Eﬁﬁ:muo: S - na dwukomopduy zagesz¢zz K OM%FM%MMM__. ___““.__L M%<N,\H<A,WV\WMM_—M.__A.OO<«<<DI BTBS - Budynek techniczny bazy sprzetowej
- | wipkobistenia wezkdw sanitamych Zakladu osaduy. - - : ] _
= -} i -
| O y Eis Y _ oczyszczonych - dn300/200 MTQS - zaplecze techniczno Em@_ aczyszczalni
_ ZUGO =i | URZADZENIA: i DKM-1,-2 - Dekantery Emn:m:._nmzm dn200
i wi \ g oczyszczalni Sciekow dn200 TSSD - Tabor specjalistyczny sciekdw dowozonych
| BFO e Mpp-5 ] RZEPOMPOWNIA_PT-3- analdgiczna jakPT2=="" A | S8P-2 NN. vy ewnglrany wm mm____ m_m%m@m ulacii osads - Ks-300 - Kolektor sanitarny sciekow bytowych MPGC - Pomiar $ciekéw oczyszezonych
Kantenerowy bisfiltr odordw Y». I i — DMﬂmmﬁﬂ.m:mn%%%Nﬁ%ﬂM_ WMMEE _mcaw ﬁ.ﬂ W v _ Sito mn_ﬂmm__._m n_n_m_uo__u_____m " nierdzewnsj z uldadem -Silos na wapne ¥ = 30 m3 z instal. przeciw zbrylaniu z ﬁmﬂmjc DONV\MNﬂNm\_:_ _/\_v—.“. - pomiar vﬂmﬂ?_._______‘_c o . )
| Przephyw nominalny: 500 m3h S i - wydajnost chwiowa - 15L/sak. . PraepUSIOnOsS 2 Lise zapobiegaiacynm zbrylaniu -P 180 podajnik wapna - KS30 - Kol. spustowy Sciekow oczyszczonych dn200 UHO - Urzadzenie do higienizacji osadéw
= Mac zainstalowana: ckola 16 e b Pompa | ﬁ%ﬁ% %ﬂ%.i_v ﬂ__.ﬂ_.:wm:g% : | B e ot - 300m Zviormik wykonany ze stali konstr. “wmmwgm_,wmﬂwﬁﬁ%%ﬂ%_ﬂ__MMMMHEQH,M%% - KSSU - Kolektor sciekow surowych usrednionych UHS - Urzadzenie do higienizacji sktatek i piasku
S Wymiary: 1350 x 600 x -bebnowym |ub analogiczna <rubowa ¥ I ; . _ < érednica trarsportera - 250-273 HH.HM%H:M_Nwmﬁﬂqmwﬁm_ -Przenoénik tasmowy granulatu L-6,5m an:m:_nms_.m 00N<mNONo:<o: . FLT - Flotator cisnieniowy np.:
© | 2000mm ~ Pregpuslowost max 15 m3h sfubowa O] Scieki surowe | Brednica sita - 250-273 hermetyczny ukiad Zaadowezy. -Przeplywomierz elekiromagnetyczny osadu surowsge - KSSD - Kolektory §ciekow surowych doptywajgcych  ZNE - Zasuwa z napedem elektrycznym
1S Moc lamp: ponizej 0,2 kv Wymiary: 3,3m x 2.2m x wys. 1,93m b . mechanicznie GCzyszczong . dhugosd m_u_a__ transportows] 3.0m _ d ot -Sterowanie automatyczne urzgdzeniami linii granulac 7 sieci ami : ¢
S | Toeme oo L Cy e N s o |y e gminne | 2R - 2asuva 2 napedem recznym
hnnuu _ cc_n.mc_.ew“ _mmm.ni ) H drabinke Em_.wn_n_.:.{m" pomost z _uumz_m%m -P5-250/%,0 przencanik slimakowy osadu ) _Amoz ) —A.D_QED—. m—ucm_“0<<< OmeC DNQE_Q_jm@O. | Biurc Obslugi Investycji "MONCEFT " Kazimiéiz Walczak
@ | onchalalnion cren 100k A / mﬂ | PTO KZON - Kolektory zageszczonego osadu nadmiernego u- Floszeisia 51, 63720 Kodin Wi
- : kS Stacia odwadniani d . . lel. BO3 795 531, lux.: 62 7216 086
s o . SSP-1 nacmiemego MIESZADLA: - KSP-1 - Kolektory sprezonego powietrza na reaktor SBR | ~ewasrarew v ac orroncaw pakous, 77507
> - zaggszezony osad nadmiemy z komory | | Sito spiraine pionowe | -Prasa tasmowa MZr-1do6 - 6 MZw-1do8 - 8szt - [\OP-Z - Kolektory sprezonego powietrza do komor ZGO/KS = opatéupow. opatowski, woi. swietokrzysiie
2 zageszczony osad nadmigrny Z komory 1l P P Autornat o towani r-1dob - bszt W-1000 - 63 Zadama Modermnizacia i rozbudowa oczyszezani
- - przepustowods - A0Lsek ) E_G:...m. w,n”.mjw_. ZE5P EN_W__@G Qimj_ MIESZADLO MIESZADLO _DWD - _Dm._“m._mﬂ._m DQN<m—AC mO_m—AO<< O_D.N.v..mNONODV\Oj o scigkow dla aglomearac)i Opatow
S | | perforacia - 10mm polielektralitu 2 proszku | emulsj Goattw OB BT G2 ow 482,650, 64912, 645:3, BADIS, GBI 550
. e e S0 _Pompa palielektrolitu WOLNOOBROTOWE WOLNOOBROTOWE celow | h techn S A ) Dl SR
. o _ _ _ _ _ _ _ _ _Oyshalitechnologiczne] HTOS | sednicatransportera-250273 | corhe 0% -zdolnose mieszania - 450m  -zdolnose miesz. -m220m - ZIPZ - Zasilanie instalacji ptucznej zbiornika buforowego | STORGWT SCREWAT TECHNOLGGTCENY
srednica sita - 250-273 Pl odnr pras, 4 szt -glebokost zanurzenia 8,0m  -giebokosc zanurzenia 5.2m - KSMO -Kolektor sciekow surowych — mmﬁhmmzﬂﬁﬂmcgmﬁozm
dhugest spira i transportowe] 3.8M| _ zeen nazvsku wody pluczace), -zapotrzeb mocy (4,0kW) -zapatrzeb. mocy: (2 2kW) mechanicznie OON<mNON03<O: mﬂmhﬁ e
Moc napecu - 1.5kW -Rozdzielnia lokalna AKPIA +prowadnice, zurawik +prowadnice, Zurawik e T ran Nriys 2
M3, I. < .




-KOSO-
KOLEKTOR ODPLYWOWY
SCIEKOW OCZYSZCZONYCH

_
Chodnik  kostk betonowei, 19,20m | -
10 - powigrzchnia brutto 38.5m? .?m,...i_x z Eﬁ_méc 19() tuk na kiniecie _
3 \ _ 7 Ziemia urodzajna M [T - il _
. L . Przykrycie zbiornika - lekkie ) 513 e %), X
KSSO - kolektor spustowy Sciekdw . segmenty z masy paliestrowe] L m \ i . e m:a_ 1em ngnw can_:mr kolektora 21230 91 G_l 625 |
wzrnachiane] witknarni szklanymi, I X I &mm,_z_ m S By T _ |
N oczyszczonych z reaktora SBR Pomast obshugowy, - konstrukeja samonosna ¢ Phoiax Kolano Nmm_uz kol Slarf T
7 stalowgy oCynkowany AN / .mn_x \
M= _ KO$o0- dn300PVG Sn-8m) =z, s - IPVe
=i s e . A H-wose: mameve o
= = n —I_... .—_._4_2 — - — ”.\u..r m...\_x\ e — e e I ...+.+ | LT
I |m . " ] I E.m _.-...__“_.U_H_.CQD____.__—N . \\I_”WR.WI& - .. ] | m.ﬁ_l_m__l__m —U—-D_mrﬁ_u__._ﬂ.m: m TR TS
ma N S ] nda gub.10em /. L 000
. ; : Tl - _ S
n [ e —AO?\_ Om} i ! :Ema oomiaroy z _ uﬂmﬁmwi_a,__,__m:m am“czcsm P dn’ Studnia istnigjaca:;
L =T it I ) ! ;
» :>= __O._ . Uqﬂbm%wﬂm%m,___mw%ﬂ DU_L_ﬂ_Q____.J_, wiotu T wylotu sl |E+@.ﬁNm.3_m Um.N
e - - . .
- _ zmiany konstrukgi
: | \R Zasypanie piaskiem z y )
I ” —AO 7\_ o m> zaggszeeniem do 1,095,
- - 3
e - N V zaspu - 131.40m
1 - (o D'
.......... g ., .JF _ _H.__ ' .____..__. .@‘._W
||||||| T - e 20% / MY T Al RN
} . _/ Vv‘ |» |.WI||| ||I.;I//| ;._
‘ . Przelot N i\ 1/
A % dn300 e __ . Vo -
/.u E 3 - A m.x..... .. . I |
NNE T ) . < PRZEKROJ WZDLUZ
| ; s §cieki oczyszezone - e LN L
| = ; | -wiytaczenie z eksploatag)i R
[ ES { = 0S| PRZEPLYWU
= P i / J
_ = O o f
| | © N\
ad — __ \.\-.I]Ir.f./ \\\.]...}/.. /.P
_— - ._, — = NN Pomost obstugowy,
. Joal . . . . . . - - oo _ stalowy osyrkowan
.. I O Trawnik z wysiewu = !
Zelbetowy kanat technologiczny ¢ Al -0 T
5@ ) H_‘ Fa _u__,Nm._E Uktad pomiarowy z Przvkrycie zhiormika - lekki I , ,
-adaptacia dla potrzeb a moo przephwomierzem - -~ o+« o« . - - rzykrycie Zhiornika - lekkle v Zurawik dekantera ustalajacy o _
_ o : m n Yot : b . Przykrycie zhiornika - |lekkie
prowadzenia rurociagow Mpp-04,dn200 segmenty z masy poliestrowej L dowolny poziom Hye gy yRy . :
‘ Y . wzrmacniane] wiéknami szklanymi, _ k = segmenty z masy poliestrowej
P . 7 Przebudowa w migjscu - konstrukcja samonosna ﬂmamﬂs_”:.m_ widknami szklanymi,
. - A . e . . : ~ - konstrukcja samonosna
\x.. L "y Istniejgce) studni ~ ) / )
/ 5 M & TR N bz 21430 L/ _ _
i h\ | Y : . ,,. o \/f\\.‘. xh 0 Zomrmiga 1 5 \A
/ _ D= / L _ RASRIIRIN \ kolekior: 1040-1  Mpp-6 mm : £11.80 _ KOMORA
x 4 _ i 07| doinstalac wibmego - | >
/ L - - 771 wykorzystania Sciskow “h _ i w " vy
3 ! - \_ oczyszozanych, : ! 7
RA T . 3
KOMO Otwarty odcinek kolektora o 7 KOMORA 15 % _x _ ¢
_. - KOMORA .7 .7 7. . Kolektor istniejacy do 57 p & 7 | \
O _ S Trawnik z wysiewu ktorego wlaczony jest 7 A Praglot _ Posadzka profilowana
S D projektowany kolektor 7 wﬂ_mmﬁ_a%m /] dn300 _ C30/37 gr. 100m
- - - —— e deszczowy S B e
Y /.__._. r H..HU_
N ZR$O i S
Zasypanie piaskiem z
Istnigjace kolektory am_naﬁmn_mm_mrnm zageszeeniem do 10,95,
scieki oczyszezone - i s 21242 V zaspu - 9 40m” .-
“wirtgczenie z eksploatac .
S N 2209 S
A ,|/_ N .k_n m . _/ o
S ._
307 60 565
i 3 1299 .
/Przebieg istniejacege
kolektora an3U0 - bez zmian L Biurc Obshugi Inwestycji "KONCERT" Kazimierz Walczak